
 

DOLNOŚLĄSKI WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w WAŁBRZYCHU 

       58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5 b, tel. 074 84 08 193, fax 074 84 07 389, e-mail: walbrzych.dwup@dwup.pl 

 

 

                                                                Wałbrzych, dnia 2008-08-22 

 
OZP/2911/KCH/61/04/2008               

 

                                           
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655) Zamawiający informuje, że w 

postępowaniu nr 61/2008, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącym 

dostawy sprzętu komputerowego i oprogramowania do Dolnośląskiego Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: Nbit S.C. Popenda Ireneusz 

Jenczmionka Jarosław, ul. Diamentowa 6, 41 – 943 Piekary Śląskie. 

W związku z powyższym Zamawiający wybrał do realizacji zamówienia publicznego           

nr 61/2008 firmę: Nbit S.C. Popenda Ireneusz Jenczmionka Jarosław, ul. Diamentowa 6, 

41 – 943 Piekary Śląskie. 

Poniższa tabela przedstawia nazwy i adresy firm uczestniczących  

w zamówieniu, kwoty brutto złożonych ofert oraz liczbę otrzymanych punktów. 

 

Tabela oceny ofert 

 

Lp. 

 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

CENA 

BRUTTO 

OFERTY 

PUNKTY 

1. P.P.H.U. „Piomar” Sp. J.  

Marek Soroka, Zbigniew Soroka 

ul. Jagiełły 13-1 

49 – 300 Brzeg 

 

117 717,80 zł 

*Oferta odrzucona 

art. 89 ust. 1 pkt 2 

ustawy pzp 

2. SPINEL Sp. z o.o. 

ul. Podwale 75 

50 – 449 Wrocław 

 

127 459,50 zł 

 

96,50 

3. Nbit S.C. 

Popenda Ireneusz 

Jenczmionka Jarosław 

ul. Diamentowa 6 

41-943 Piekary Śląskie 

 

122 991,49 zł 

 

100 

 

* Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy pzp tj. treść oferty nie odpowiada 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – w ofercie firmy Piomar urządzenie 



oferowane w części III załącznika nr 1 (notebook typ II) nie spełnia parametrów technicznych 

wymaganych przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia m.in. w 

pozycji wielkość i rozdzielczość ekranu (wymagane 14,1 cala).  

 


